

DNI PRACODAWCÓW 2024

Województwo dolnośląskie

Organizator
Powiatowy Urząd Pracy w Jaworze
Nazwa wydarzenia
Akcja informacja - Dni Pracodawcy 2024
Data wydarzenia
2-6 grudnia 2024 r.
Cel wydarzenia
<ol style="list-style-type: none">1) Przekazanie pracodawcom wiedzy na temat możliwości jakie daje współpraca z UP poprzez promocję usług i instrumentów rynku pracy. Przedstawienie form wsparcia adresowanych do pracodawców, działań wspierających tworzenie nowych miejsc pracy, możliwości pozyskania dofinansowania do kosztów podwyższania lub zmiany kwalifikacji zawodowych pracodawców i pracowników w ramach Krajowego Funduszu Szkoleniowego, poszerzenie wiedzy z zakresu zatrudniania cudzoziemców oraz informacji na temat e-doręczeń w 2025 roku i Bazy Adresów Elektronicznych.2) Kreowanie pozytywnego wizerunku urzędu pracy.3) Badanie potrzeb pracodawców z wykorzystaniem ankiety, której celem będzie wzmocnienie współpracy między PUP a pracodawcami. W ankiecie pracodawcy będą mieli możliwość wskazać między innymi potrzebę skorzystania z formy wsparcia oraz odbycia konsultacji ze specjalistami, w tym również spoza urzędu pracy.
Opis wydarzenia
<p>Do pracodawców w naszym powiecie zostaną przesłane drogą elektroniczną materiały pomocnicze dotyczące form wsparcia oraz plakaty z informacjami w na temat usług i instrumentów rynku pracy realizowanych przez Powiatowy Urząd Pracy, informacje dotyczące e-doręczeń w 2025 r.</p> <p>Powyższe materiały urząd zamieści również na swojej stronie internetowej oraz na stronie Facebook w dniach 2-6.12.2024 r.</p> <p>W ten sposób pracodawcy będą mogli utrwalić swoją wiedzę na takie tematy jak:</p> <ul style="list-style-type: none">– kształcenie ustawiczne pracodawców i zatrudnionych pracowników przy wsparciu Krajowego Funduszu Szkoleniowego,– uzyskanie dofinansowania przy zatrudnianiu osób bezrobotnych (staże, prace interwencyjne, refundacja kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy),– zasady zatrudniania cudzoziemców,– e-doręczenia. <p>Ponadto zostanie opracowana ankieta, którą urząd zamieści na swoich stronach internetowych jak i prześle bezpośrednio na adresy email pracodawców.</p>
Link do strony, na której znajduje się szczegółowa informacja na temat wydarzenia
<p>https://jawor.praca.gov.pl/ https://www.facebook.com/PUPJawor</p>

